平成25年 6月6日(木） 18時 開会

今こそ、維新を！
in Tokyo

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　また、平素より日本維新の会に温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　私共日本維新の会は、わが国が抱える根源的な問題を解決して、賢くて強い日本を構築し、
国民一人一人が誇りを取り戻せるよう、覚悟をもって「体制維新」を遂行してまいります。
　つきましては、下記の要項で、平成日本の維新を主導する日本維新の会の 『今こそ、維新を ！
in Tokyo』を開催いたします。当日は『維新の会が目指す日本』と銘打ち、石原慎太郎と橋下徹
による特別対談も予定しておりますので、是非ともご参加を賜りますようお願い申し上げます。

平成25年4月吉日

代　 表

代 　表

国会議員団代表

石原慎太郎
橋下　　徹
平沼　赳夫

日本維新の会

記

東京都千代田区紀尾井町4-1　 TEL 03-3265-1111
ホテルニューオータニ本館　「鶴西の間」

20,000円
※ご参会の節は ご芳名 等をご記入の上 受付にご提示ください
※この催物は 政治資金規正法第八条の二項に規定する政治資金パーティーです

日 時

会 場

会 費

（特別対談）石原慎太郎 VS 橋下徹　『維新の会が目指す日本』

平成25年 6月6日(木） 18時 開会

東京都千代田区紀尾井町4-1　 TEL 03-3265-1111
ホテルニューオータニ本館 「鶴西の間」

20,000円

日 時

会場

会費

『今こそ、維新を！
in Tokyo 』《参加券》
ご芳名

貴社（団体）名

ご住所　〒

※ご来場の際は、この参加券にご芳名等をご記入の上、受付にご提示ください（ご記入はボールペンでお願いします）。

A0001

日本維新の会 『今こそ、維新を！ in Tokyo』
開催のご案内

謹白

Eメール
@

〒107-0052 東京都港区赤坂1-11-28 常和赤坂一丁目ビル4階  TEL:03-3508-5271日本維新の会『今こそ、維新を！ in Tokyo』実行委員会事務局

『今こそ、維新を！

石原慎太郎橋下　徹
特別対談

『維新の会が目指す日本』

in Tokyo 』

代 　 表

代 　 表

代表代行

副 代 表

石 原 慎 太 郎
橋 下 　 徹
平 沼 赳 夫
今 井 　 豊

幹事長

幹事長代行

副幹事長

副幹事長

松 井 一 郎
松 野 頼 久
園 田 博 之
小 沢 鋭 仁

政調会長

副政調会長

総務会長

副総務会長

浅 田 　 均
片 山 虎 之 助
東 　 　 徹
藤 井 孝 男

足 立 康 史
石 関 貴 史
石 原 慎 太 郎
伊 東 信 久
井 上 英 孝
今 井 雅 人
今 村 洋 史
岩 永 裕 貴
上 西 小 百 合

上 野 ひ ろし
浦 野 靖 人
遠 藤 　 敬
小 熊 慎 司
小 沢 鋭 仁
河 野 正 美
木 下 智 彦
阪 口 直 人
坂 元 大 輔

坂 本 祐 之 輔
桜 内 文 城
椎 木 　 保
重 徳 和 彦
新 原 秀 人
杉 田 水 脈
鈴 木 　 望
鈴 木 義 弘
園 田 博 之

高 橋 み ほ
谷 畑 　 孝
田 沼 隆 志
中 田 　 宏
中 丸 　 啓
中 山 成 彬
西 岡 　 新
西 田 　 譲
西 根 由 佳

西 野 弘 一
西 村 眞 悟
馬 場 伸 幸
東 国 原 英 夫
平 沼 赳 夫
藤 井 孝 男
松 田 　 学
松 浪 健 太
松 野 頼 久

片 山 虎 之 助
中山 　 恭 子
水 戸 　 将 史

衆議院議員（54名） 参議院議員（3名）

＜電車でお越しのお客様＞

赤坂見附駅（地下鉄銀座線・丸ノ内線）

永田町駅（地下鉄半蔵門線）

麹町駅（地下鉄有楽町線）

四ッ谷駅（JR中央線・総武線・地下鉄丸ノ内線・南北線）

D 紀尾井町口

7番口

麹町口

麹町口

徒歩3分

徒歩3分

徒歩6分

徒歩8分

日本維新の会 役員一覧

国会議員団一覧（五十音順）

丸 山 穂 高
三 木 圭 恵
三 宅 　 博
宮 沢 隆 仁
村 岡 敏 英
村 上 政 俊
百 瀬 智 之
山 田 　 宏
山 之 内 毅

VS